CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 11/2018

-
A Secretaria para oficiar e arquivar.]

Salada-  eft  ,02

#  •  te da Câmara

O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, que sejam realizadas obra de construção de um Calçadão com
iluminação de via Pública na Avenida Rio Grande entre a Rua Frutal até a Rua
Rio Bonito.

JUSTIFICATIVA

A construção de um calçadão de forma a possibilitar, que a
população transite pelo local com maior segurança e valorização do comércio
local.
necessário que seja colocada iluminação pública em suas duas laterais, trazendo

mais segurança para a população realizarem suas compras

Iturarna/MG, 17 de janeiro de 2018.
,--,

r..s.\

Veia  e  or José P  "1.■  • e ni Filho ,,_

■t\' <A 	 ' , 5 4.,,Z■ 	 c\\.°"'
. e.s`).-•------

,k,R,  •  ,. 	•Ç'' 	\,x\e" -  ,I.-  0 	-  .• 	\ ("z> 	N''  '
,t‘ 	■N‘. %  • 	, 4\-z,,,... 	(.. N14

,

LJ

Av. Prefeito Juca Pádua, 235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000